
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.16 

Priekules novadā              

2018.gada 27.decembrī                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Malda Andersone, Toms Šteins, Ainars Cīrulis, Vaclovs Kadaģis,  

Rigonda Džeriņa, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde, 

Mārtiņš Mikāls, Arnis Kvietkausks, Ruta Balode 

 

Sēdē nepiedalās-deputāte Sarmīte Eidinta 

 

Sēdē piedalās - attīstības plānošanas nodaļās vadītāja Una Ržepicka, juriste Ināra Avotiņa, 

Gramzdas pagasta pārvaldes vadītājs Dzintars Kudums, izpilddirektors Andris Razma, Kalētu 

pagasta pārvaldes vadītāja Agrita Driviņa, Virgas pagasta pārvaldes vadītāja Daiga Egle, Bunkas 

pagasta pārvaldes vadītāja Patricija Andersone, nekustamo īpašumu speciāliste Marina 

Kokovihina 

 

Uzaicināti: SIA ‘’Priekules nami’’ valdes locekle Arta Brauna  

 

 

Darba kārtības apstiprināšana 

 

V.Jablonska aicina balsot par papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā: 

 

Komitejās neizskatītie jautājumi 

 

1. Par deleģēšanas līguma noslēgšanu par dzīvokļa īpašuma sakārtošanas darbiem ar SIA ‘’Prie-

kules nami’’. 

 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 



Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 papildus jautājums tiek iekļauts sēdes darba kārtībā un darba kārtība ar izmaiņām tiek 

apstiprināta. 

 

Darba kārtība: 

 

Finanšu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

 

1. Par saistošo noteikumu Nr. 13/18‘’Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2018.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’Par Priekules novada pašvaldības budžetu 

2018.gadam’’’’apstiprināšanu. 
2. Par grozījumiem 2017.gada 18.maija līgumā ‘’Par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpo-

jumu sniegšanu’’ Nr.2.2.2/17/622. 

3. Par SIA ‘’Priekules slimnīca’’ pamatkapitāla palielināšanu. 

4. Par Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un amatalgu saraksta apstiprināšanu no 

2019.gada 1.janvāra. 

5. Par degvielas limitu noteikšanu Priekules novada pašvaldības transporta līdzekļiem 

2019.gadā. 

6. Par degvielas iegādes limitu noteikšanu Priekules novada pašvaldības darbiniekiem perso-

nīgo transporta līdzekļu izmantošanai darba pienākumu pildīšanai. 

7. Par mobilo telefonu lietošanas limitu apstiprināšanu 2019.gadam. 

8. Par debitoru parādu dzēšanu. 

9. Par Priekules novada pašvaldības bāriņtiesas priekšsēdētājas atbrīvošanu no amata. 

10. Par Priekules novada bāriņtiesas priekšsēdētājas ievēlēšanu. 

11. Par Priekules novada pašvaldības domes 2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.14/18  ‘’Nolikums par licencēto makšķerēšanu Priekules novada Prūšu ūdenskrātuvē’’ 

apstiprināšanu. 
12. Par Priekules novada pašvaldības būvvaldes funkcijas deleģēšanas līguma slēgšanu 

2019.gadam ar Vaiņodes novada pašvaldība. 

13. Par atkritumu apsaimniekošanas tarifa noteikšanu Priekules novada Bunkas, Gramzdas, Ka-

lētu un Virgas pagastos. 

14. Par Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu saraksta 2019.gadam apstiprināšanu. 

15. Par domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un deputātu mēnešalgas noteikšanai pie-

mērojamā koeficienta lieluma noteikšanu. 

16. Par grozījumiem 30.12.2014. Priekules novada pašvaldības institūciju amatpersonu un dar-

binieku atlīdzības nolikumā. 

17. Par zemes ierīcības projekta Galvenā iela 11A, Priekule, Priekules nov., apstiprināšanu. 

18. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Brīvības iela 76, kadastra apzīmējums 

6415 005 0028, Priekulē, Priekules novadā. 

19. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 20, Priekule, Priekules nov., XX. 

20. Par nomas līguma Nr.17/2008 pagarināšanu ar XX. 

21. Par nomas līguma slēgšanu ar XX. 

22. Par adreses ‘’Terases’’ piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un ēkai Virgas pagastā, Prie-

kules novadā. 

23. Par pašvaldības dzīvokļa ‘’Suvorovs 31’’, Tadaiķi, Bunkas pagasts, Priekules novads, no-

došanu atsavināšanai. 

24. Par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašumu Upes iela 5, Priekule, Prie-

kules novads, kadastra numurs 6415 005 0046, otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli 

atzīšanu par nenotikušu un trešās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenas un izso-

les noteikumu apstiprināšanu. 



25. Par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašumu Upes iela 3, Priekule, Prie-

kules novads, kadastra numurs 6415 005 0044, otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli 

atzīšanu par nenotikušu un trešās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenas un izso-

les noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Tirgus iela 12A, Priekule,  Priekules novads. 

27. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

28. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

29. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

 

30. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

31. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX, Virgas pag., Priekules nov. 

32. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem piemērošanu XX Virgas pag., Priekules 

nov. 

33. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

34. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

35. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

36. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

37. Par autorallija ‘’Eiropas rallija čempionāta posms Rally Liepāja’’ trases saskaņošanu. 

38. Par  atmežošanas atļauju lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai meža zemē ze-

mes vienībā ‘’Jaunvālodzes’’, Gramzdas pag., Priekules nov. 

39. Par daļu no zemes Smilšu iela 3, Priekule, Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6415 005 

0011, iznomāšanu XX. 

40. Par zemes ‘’Lejiņas’’, Virgas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

41. Par nedzīvojamo telpu Aizputes ielā 21, Priekulē, Priekules novadā, nomas līguma pagari-

nāšanu ar SIA ‘’B.K.J.’’. 

42. Par zemes nomas līguma Nr.3-36/29-2012 pagarināšanu ar XX. 

43. Par zemes nomas līguma Nr.3-36/28-2012 pagarināšanu ar XX. 

44. Par nomas līguma Nr.47/2008 pagarināšanu ar XX. 

45. Par nomas līguma 2.3.4/36 pagarināšanu ar XX. 

46. Par  Priekules novada pašvaldības domes 26.10.2018. saistošo noteikumu Nr.11/18 “Kār-

tība, kādā Priekules novada pašvaldība iznomā neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes’’ precizēšanu. 

47. Par nekustamā īpašuma (zemes) ‘’Gulbji’’, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas ap-

stiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

48. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu XX par zemes ‘’Kociņi’’, Gramzdas pag., 

Priekules nov., nomu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā. 

49. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu ZS ‘’Miglas’’ par zemes daļas ‘’Avotiņi’’, 

Gramzdas pag., Priekules nov., nomu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā. 

 

Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

 

50. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

 

51. Par kustamas mantas – kalēju laktas nodošanu īpašumā sabiedriskā labuma organizācijai –

biedrībai ‘’Rumula’’, reģ.Nr.40008192555. 

52. Par pašvaldības kustamās mantas – bieži sastopamo derīgo izrakteņu (smilts-grants, smilts) 

atradnē ‘’Gramzdas karjers’’ I iecirknī, Gramzdas pagastā, Priekules novadā, izsoles rīko-

šanu. 



53. Par deleģēšanas līguma noslēgšanu par dzīvokļa īpašuma sakārtošanas darbiem ar SIA 

‘’Priekules nami’’. 

 

 

1. 

 Par saistošo noteikumu Nr.13/18 „Grozījumi Priekules novada pašvaldības 

2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Priekules novada pašvaldības 

budžetu 2018.gadam”’’ apstiprināšanu 

(lēm.Nr.561) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21 pirmās daļas 2. punktu, 

46.pantu, Latvijas Republikas likumu „Par pašvaldību budžetiem”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu Nr.13/18 „Grozījumi Priekules novada 

pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Priekules novada 

pašvaldības budžetu 2018.gadam”” apstiprināšanu. 
 

 

2. 

Par grozījumiem 2017.gada 18.maija līgumā “Par ūdenssaimniecības sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanu”  Nr.2.2.2/17/622 

(lēm.Nr.562) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 23.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem 2017.gada 18.maija līgumā “Par ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu’’ 2.2.2/17/622 apstiprināšanu. 
 

 

3. 

Par SIA “PRIEKULES SLIMNĪCA” pamatkapitāla palielināšanu 

(lēm.Nr.563) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu un 15.panta 

pirmās daļas 7.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



pieņemt lēmumu par SIA ‘’PRIEKULES SLIMNĪCA’’ pamatkapitāla palielināšanu. 

 

 

4. 

Par Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un amatalgu saraksta apstiprināšanu no 

2019.gada 1.janvāra 

 (lēm.Nr.564) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, ka 

tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, vietējās pašvaldības administrācijas 

darbinieku, pašvaldības iestāžu vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību, 

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un amatalgu 

saraksta apstiprināšanu no 2019.gada 1.janvāra. 

 

 

5. 

Par degvielas limitu noteikšanu Priekules novada pašvaldības transporta līdzekļiem 

2019.gadā 

(lēm.Nr.565) 
 

Ziņo: V.Jablonska 
 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par degvielas limitu noteikšanu Priekules novada pašvaldības 

transporta līdzekļiem 2019.gadā. 

 

 

6. 

Par degvielas iegādes limitu noteikšanu Priekules novada pašvaldības darbiniekiem 

personīgo transporta līdzekļu izmantošanai darba pienākumu pildīšanai 

(lēm.Nr.566) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par degvielas iegādes limitu noteikšanu Priekules novada 

pašvaldības darbiniekiem personīgo transporta līdzekļu izmantošanai darba jautājumu 

pildīšanai. 



 

 

7. 

Par mobilo telefonu lietošanas limitu apstiprināšanu 2019.gadam 

(lēm.Nr.567) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par mobilo telefonu lietošanas limitu apstiprināšanu 2019.gadam. 

 

 

8. 

Par debitoru parādu dzēšanu 

(lēm.Nr.568) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz noteikumu “Par debitoru uzskaiti Priekules novada pašvaldībā” 2.punktu, 

likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu,  Komerclikuma 406.pantu, MK 15.12.2009. noteikumu 

Nr.1486 100.punktu un Finanšu komitejas 20.12.2018. sēdes lēmumu, atklāti balsojot PAR – 12 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par debitoru parādu dzēšanu. 

 

 

Sēdes zālē ienāk deputāts Vaclovs Kadaģis 

 

 

9. 

Par Priekules novada pašvaldības bāriņtiesas priekšsēdētājas atbrīvošanu 

no amata 

(lēm.Nr.569) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu un Bāriņtiesu 

likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības bāriņtiesas priekšsēdētājas 

atbrīvošanu no amata. 

10. 

Par Priekules novada bāriņtiesas priekšsēdētājas ievēlēšanu 

 (lēm.Nr.570) 



 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 9.panta pirmo daļu, 12.panta otro daļu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada bāriņtiesas priekšsēdētājas ievēlēšanu. 

 

 

 

Sēdes zālē ienāk deputāts Arnis Kvietkausks 

 

 

 

11. 

Par Priekules novada pašvaldības domes 2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.14/18 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Priekules novada Prūšu ūdenskrātuvē” 

apstiprināšanu 

(lēm.Nr.571) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Izsakās: 

V.Jablonska- vai noteikumu 8.punkta 8.2.apakspunkts ‘’par zivju brīvdienu’’(8.2.-aizliegts 

makšķerēt pirmdienās) iekļauts pamatojoties uz kādām likumu normām? 

D.Egle- pagājušā vasara parādīja cik smags darbs ir ūdenskrātuves uzraugam, ka nostrādātās 

nevar samaksāt. Iepazināmies arī ar citu pašvaldību, kurās notiek licencētā makšķerēšana,  

saistošajiem noteikumiem. Tādēļ arī iekļāvām šo punktu, ka pirmdienās zivju zveja nenotiek. 

Ir jārisina jautājums par samaksu Prūšu ūdenskrātuves uzraugam, kā arī jādomā kā izpildīt 

ministrijas prasības zivju aizsardzības pasākumiem. 

V.Jablonska-kas kontrolēs šīs pirmdienas, kad aizliegta zveja? Vai šai normai ir jēga, ja 

nevar veikt kontroli? 

A.Razma- problēma ir jārisina gan kā panākt, lai novērstu nelikumīgas zvejas, ka zvejnieki 

aizpilda veidlapas par nozveju, jo šādas atskaites pieprasa arī ministrija. 

V.Jablonska- ņemot vērā deputātu izteiktos priekšlikumus, ierosinu svītrot 8.punkta 

8.2.apakšpunktu par aizliegumu zvejot pirmdienās. 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 

likuma 10.panta trešo daļu un Ministru kabineta 14.10.2003. noteikumu Nr.574 „Licencētās 

amatierzvejas – makšķerēšanas - kārtība” 13.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda 

Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības domes 2018.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.14/18 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Priekules novada Prūšu 

ūdenskrātuvē” apstiprināšanu. 

 

 

12. 



Par Priekules novada pašvaldības būvvaldes funkcijas deleģēšanas līguma slēgšanu 

2019.gadam ar Vaiņodes novada pašvaldību 

(lēm.Nr.572) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz augstāk minēto un likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 14. 

punktu, trešo daļu, 21. panta pirmās daļas 23. punktu, Valsts pārvaldes likuma 45. panta otro daļu, 

atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības būvvaldes funkcijas deleģēšanas 

līguma slēgšanu 2019.gadam ar Vaiņodes novada pašvaldību. 

 

 

13. 

Par atkritumu apsaimniekošanas tarifa noteikšanu Priekules novada Bunkas, 

Gramzdas, Kalētu un Virgas pagastos 

(lēm.Nr.573) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par atkritumu apsaimniekošanas tarifa noteikšanu Priekules novada 

Bunkas, Gramzdas, Kalētu un Virgas pagastos. 

 

 

14. 

Par Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu saraksta 2019.gadam apstiprināšanu   

(lēm.Nr.574) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, ka 

tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, pašvaldības administrācijas darbinieku, 

kā arī pašvaldības iestāžu vadītāju algu likmes, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu saraksta 

2019.gadam apstiprināšanu. 

 

15. 

Par domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un deputātu mēnešalgas 

noteikšanai piemērojamā koeficienta lieluma noteikšanu 



       (lēm.Nr.575) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

   Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, vietējās pašvaldības administrācijas 

darbinieku, pašvaldības iestāžu vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību, 

un Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4.panta otro daļu 

un 5.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un deputātu 

mēnešalgas noteikšanai piemērojamā koeficienta lieluma noteikšanu. 

 

 

16. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikumā 

(lēm.Nr.576) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5.panta sesto daļu, 21.panta pirmās daļas 12., 

13.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 5.pantu, 

atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā. 

 

 

17. 

   Par zemes ierīcības projekta  Galvenā iela 11A, Priekule, Priekules nov.,  apstiprināšanu 

(lēm.Nr.577) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu , kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, uz likumu “ Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta Galvenā iela 11A, Priekule, Priekules 

nov., apstiprināšanu. 

 

 



18. 

Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Brīvības iela 76, kadastra apzīmējums 

6415 005 0028, Priekulē, Priekules novadā 

(lēm.Nr.578) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāts Toms Šteins, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību 

amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma pieņemšanā 

nepiedalās. 

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2006.gada 20. jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 8.punktu, 17.7. apakšpunktu, 18.punktu, 23.3.apakšpunktu, atklāti balsojot PAR 

– 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Brīvības iela 76, 

kadastra apzīmējums 6415 005 0028, Priekulē, Priekules novadā. 

 

 

 

19. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 20, Priekule, Priekules nov., XX  

(lēm.Nr.579) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013. Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 20, Priekule, 

Priekules nov., XX. 

 

 

 

 

20. 

Par nomas līguma Nr.17/2008 pagarināšanu ar XX 

(lēm.Nr.580) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 



“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.17/2008 pagarināšanu ar XX. 

 

 

21. 

Par nomas līguma slēgšanu ar  XX 

(lēm.Nr.581) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nomas līguma slēgšanu ar XX. 

 

 

22. 

Par adreses “Terases” piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un ēkai Virgas pagastā, 

Priekules novadā 

(lēm.Nr.582) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.8.apakšpunktu, 9.punktu, 

atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par adreses “Terases” piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un ēkai 

Virgas pagastā, Priekules novadā. 

 

No sēdes zāles iziet deputāts Mātiņš Mikāls 

 

 

23. 

Par pašvaldības dzīvokļa “Suvorovs 31”, Tadaiķi, Bunkas pagasts , Priekules novads, 

nodošanu atsavināšanai  

(lēm.Nr.583) 

 

Ziņo: V.Jablonska 



Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 17.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības dzīvokļa “Suvorovs 31”, Tadaiķi, Bunkas pagasts, 

Priekules novads, nodošanu atsavināšanai. 

 

 

24. 

Par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašumu Upes iela 5, 

Priekule, Priekules novads, kadastra numurs 6415 005 0046, otrās mutiskās izsoles ar 

augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu un trešās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēm.Nr.584) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otro daļu un  

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašumu 

Upes iela 5, Priekule, Priekules novads, kadastra numurs 6415 005 0046, otrās mutiskās 

izsoles ar augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu un trešās mutiskās izsoles ar augšupejošu 

soli sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

25. 

Par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašumu Upes iela 3, 

Priekule, Priekules novads, kadastra numurs 6415 005 0044, otrās mutiskās izsoles ar 

augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu un trešās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēm.Nr.585) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otro daļu un  

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašumu 

Upes iela 3, Priekule, Priekules novads, kadastra numurs 6415 005 0044, otrās mutiskās 

izsoles ar augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu un trešās mutiskās izsoles ar augšupejošu 

soli sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

 



26. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Tirgus iela 12A, Priekule,  Priekules novads 

(lēm.Nr.586) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot PAR – 

13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda 

Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Tirgus iela 12A, Priekule, 

Priekules novads. 

 

 

27. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX 

(lēm.Nr.587) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, 20.06.2006.gada 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 495 Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli normu 

piemērošanas kārtība”32. un 33. punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 
 

 

28. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem  XX 

(lēm.Nr.588) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, 20.06.2006.gada 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 495 Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli normu 

piemērošanas kārtība”32. un 33. punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 

 

 



29. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX 

(lēm.Nr.589) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, 20.06.2006.gada 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 495 Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli normu 

piemērošanas kārtība”32. un 33. punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 
 

 

30. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX 

(lēm.Nr.590) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, 20.06.2006.gada 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 495 Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli normu 

piemērošanas kārtība”32. un 33. punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 

 

 

 

31. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX, Virgas pag., Priekules nov. 

(lēm.Nr.591) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, kas nosaka, ka 

politiski represētām personām par zemi, kā arī par šā likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktā un 

1.²daļā minētajiem nekustamā īpašuma nodokļa objektiem, kas ir šo personu īpašumā vai valdījumā, 

nekustamā īpašuma nodokļa summa samazināma par 50 %, ja nekustamais īpašums netiek 

izmantots saimnieciskajā darbībā, un uz Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.495 

”Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” normu piemērošanas kārtība”, 32. un 33. punktiem, kas 

nosaka, ka tiesības uz nodokļa atvieglojumu ir tām politiski represētām personām, kuras likuma 

noteiktajā kārtībā ir saņēmušas politiski represētās personas apliecību un iesniedz pašvaldībā 

iesniegumu par nodokļa atvieglojuma piemērošanu ar  apliecinājumu, ka zeme vai tās daļa un 

individuālā dzīvojamā māja vai tās daļa vai dzīvokļa īpašums netiek izmantots saimnieciskajā 

darbībā, 35. punktu- nodokļa atvieglojums piemērojams ar nākamo mēnesi pēc šo noteikumu 

33.punktā minēto dokumentu iesniegšanas, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars 

http://likumi.lv/ta/id/138366-likuma-par-nekustama-ipasuma-nodokli-normu-piemerosanas-kartiba#p33


Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX, 

Virgas pag., Priekules nov. 

 

 

Sēdes zālē atgriežas deputāts Mārtiņš Mikāls 

 

 

32. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX, Virgas pag., Priekules nov. 

(lēm.Nr.592) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, kas nosaka, ka 

politiski represētām personām par zemi, kā arī par šā likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktā un 

1.²daļā minētajiem nekustamā īpašuma nodokļa objektiem, kas ir šo personu īpašumā vai valdījumā, 

nekustamā īpašuma nodokļa summa samazināma par 50 %, ja nekustamais īpašums netiek 

izmantots saimnieciskajā darbībā, un uz Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.495 

”Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” normu piemērošanas kārtība”, 32. un 33. punktiem, kas 

nosaka, ka tiesības uz nodokļa atvieglojumu ir tām politiski represētām personām, kuras likuma 

noteiktajā kārtībā ir saņēmušas politiski represētās personas apliecību un iesniedz pašvaldībā 

iesniegumu par nodokļa atvieglojuma piemērošanu ar  apliecinājumu, ka zeme vai tās daļa un 

individuālā dzīvojamā māja vai tās daļa vai dzīvokļa īpašums netiek izmantots saimnieciskajā 

darbībā, 35. punktu- nodokļa atvieglojums piemērojams ar nākamo mēnesi pēc šo noteikumu 

33.punktā minēto dokumentu iesniegšanas, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, 

Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX, 

Virgas pag., Priekules nov. 

 

 

33. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem  XX 

(lēm.Nr.593) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, 20.06.2006.gada 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 495 Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli normu 

piemērošanas kārtība”32. un 33. punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš 

Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 

http://likumi.lv/ta/id/138366-likuma-par-nekustama-ipasuma-nodokli-normu-piemerosanas-kartiba#p33


 

34. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem  XX 

(lēm.Nr.594) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, 20.06.2006.gada 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 495 Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli normu 

piemērošanas kārtība”32. un 33. punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš 

Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 

 

 

35. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX 

(lēm.Nr.595) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, 20.06.2006.gada 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 495 Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli normu 

piemērošanas kārtība”32. un 33. punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš 

Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 

 

36. 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.596) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra noteikumiem 

„Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, Priekules novada pašvaldības dome, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda 

Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

 



 

37. 

Par autorallija „  Eiropas rallija čempionāta posms Rally Liepāja” trases saskaņošanu 

(lēm.Nr.597) 

 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Izskata SIA “RA EVENTS” tehniskā direktora Kaspara Ērkuļa iesniegumu (reģ.Nr. 

2.1.7/18/2111 - S no 22.11.2018.), kurā norādīts, ka no 2019. gada 23.-25.maijam Liepājā un tās 

apkārtnē notiks Eiropas rallija čempionāta posms Rally Liepāja un lūdz atļauju izmantot Priekules 

novada pašvaldībā esošos ceļa posmus Virgas un Gramzdas pagasta teritorijā izmantojot valsts un 

pašvaldības ceļus. Sacensību ātrumposms SS Priekule notiks 26.maijā  laika posmā no plkst. 08.00 

līdz 13.45. Papildus lūdz atļauju veikt pārlidojumus sacensību filmēšanas nolūkos rallija 

ātrumposma ietvaros zem 500 pēdu augstuma. 

Atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par autorallija ‘’Eiropas rallija čempionāta posms Rally Liepāja’’ 

trases saskaņošanu. 

 

 

38. 

Par  atmežošanas atļauju lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai meža zemē 

zemes vienībā “Jaunvālodzes”, Gramzdas pag., Priekules nov. 

(lēm.Nr.598) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 05.03.2013.noteikumu Nr.118 “Kārtība, kādā 

lauksaimniecībā izmantojamo zemi ierīko mežā, kā arī izsniedz atļauju tās ierīkošanai” 7. un 14., 

15. punktu, Ministru kabineta 18.12.2012. noteikumu Nr.889 “Noteikumi par atmežošanas 

kompensācijas noteikšanas kritērijiem, aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību” 18.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par atmežošanas atļauju lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

ierīkošanai meža zemē zemes vienībā ‘’Jaunvālodzes’’, Gramzdas pag., Priekules nov. 

 

 

 

39. 

Par daļu no zemes Smilšu iela 3, Priekule, Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6415 

005 0011, iznomāšanu XX 

(lēm.Nr.599) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par daļu no zemes Smilšu iela 3, Priekule, Priekules nov.,  ar kadastra 

apzīmējumu 6415 005 0011, iznomāšanu XX. 

 

 

40. 

Par zemes ”Lejiņas”, Virgas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēm.Nr.600) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz Civillikuma (ceturtā daļa „Saistību tiesības”) 1519.pantu,likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 “Noteikumi 

par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību”, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ‘’Lejiņas’’, Virgas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

 

41. 

Par nedzīvojamo telpu Aizputes ielā 21, Priekulē, Priekules novadā, nomas līguma 

pagarināšanu ar  SIA “B.K.J.” 

(lēm.Nr.601) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, iesniegumu, 

atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nedzīvojamo telpu Aizputes ielā 21, Priekulē, Priekules novadā, 

nomas līguma pagarināšanu ar SIA ‘’B.K.J.’’. 

 

 

42. 

Par zemes nomas līguma Nr. 3-36/29-2012 pagarināšanu ar XX 

(lēm.Nr.602) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

http://likumi.lv/doc.php?id=90220


Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 5.punktu un 6.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.3-36/29-2012 pagarināšanu ar XX. 

 

 

43. 

Par zemes nomas līguma Nr. 3-36/28-2012 pagarināšanu ar XX 

(lēm.Nr.603) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 5.punktu un 6.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.3-36/28-2012 pagarināšanu ar XX. 

 

 

44. 

Par nomas līguma Nr.47/2008 pagarināšanu ar XX 

(lēm.Nr.604) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.47/2008 pagarināšanu ar XX. 

 

 

45. 

Par nomas līguma Nr. 2.3.4/36 pagarināšanu ar  XX 

(lēm.Nr.605) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.2.3.4/36 pagarināšanu ar XX. 

 

 

46. 

Par  Priekules novada pašvaldības domes 26.10.2018. saistošo noteikumu Nr.11/18 

“Kārtība, kādā Priekules novada pašvaldība iznomā neapbūvētas   lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes” precizēšanu 

(lēm.Nr.606) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

2018.gada 26.oktobra domes sēdē tika pieņemts lēmums Nr.494 “Par saistošo noteikumu 

Nr.11/18 “Kārtība, kādā Priekules novada pašvaldība iznomā neapbūvētas lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes” apstiprināšanu”.  

2018.gada 30.novembrī no VARAM saņemta vēstule Nr.1-18/9952 „Par saistošajiem 

noteikumiem”. Vēstulē ministrija vērš pašvaldības uzmanību uz atsevišķiem saistošo noteikumu 

punktiem, lūdzot tos pārskatīt un precizēt, kā arī paziņot par pieņemto lēmumu ministrijai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto daļu, atklāti balsojot PAR – 

14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda 

Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības domes 26.10.2018. saistošo 

noteikumu Nr.11/18 “Kārtība, kādā Priekules novada pašvaldība iznomā neapbūvētas   

lauksaimniecībā izmantojamās zemes’’ precizēšanu. 

 

 

47. 

Par nekustamā īpašuma (zemes) “Gulbji”, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēm.Nr.607) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Deputāte Gražina Ķervija, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, ka 

dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu (….),  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.apakšpunktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Malda 



Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (zemes) “Gulbji”, Kalētu pag., Priekules 

nov., nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 

personu. 

 

48. 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu XX par zemes “Kociņi”, Gramzdas pag., 

Priekules nov., nomu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

(lēm.Nr.608) 

 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, 

kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt 

tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta 

noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā īpašuma lietošanu 

(iznomāšanu), 19.06.2018.Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 30.4.apakšpunktu, 53.,56.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu XX par zemes 

“Kociņi”, Gramzdas pag., Priekules nov., nomu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā 

redakcijā. 

 

49. 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu ZS “Miglas” par zemes daļas “Avotiņi”, 

Gramzdas pag., Priekules nov., nomu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā  

(lēm.Nr.609) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, 

kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt 

tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta 

noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā īpašuma lietošanu 

(iznomāšanu), 19.06.2018.Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 30.4.apakšpunktu, 53.,56.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu ZS “Miglas” par 

zemes daļas “Avotiņi”, Gramzdas pag., Priekules nov., nomu un zemes nomas līguma 

izteikšanu jaunā redakcijā. 

 



 

 

 

50. 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēm.Nr.610) 

 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra noteikumiem 

„Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš 

Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

51. 

Par kustamas mantas – kalēju laktas nodošanu īpašumā sabiedriskā labuma organizācijai – 

biedrībai “Rumula”, reģ.Nr. 40008192555 

(lēm.Nr.611) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 3.panta pirmās daļas 

6.punktu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro daļu, 42.panta trešo daļu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda 

Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par kustamas mantas – kalēju laktas nodošanu īpašumā sabiedriskā 

labuma organizācijai – biedrībai ‘’Rumula’’, reģ.Nr.40008192555. 

 

 

 

52. 

Par pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Gramzdas karjers”, Gramzdas pagastā, 

Priekules novadā 

(lēm.Nr.612) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

20.12.2018.finanšu komitejas sēdē izskatījām jautājumu par pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu ‘’Gramzdas karjers’’, kuru iznomāt lūdz SIA ‘’Inerto materiālu serviss’’ derīgo 

izrakteņu izstrādei. Sēdes gaitā, kā arī apskatot karjeru, pie vienota viedokļa nenonācām. Varianti 

ir vairāki-iznomāt krājumu, pārdot visu nekustamo īpašumu izsolē, vai ar šo īpašumu pagaidām 

nedarīt neko. Pie vienota viedokļa nenonācām. 

Izsakās: 



A.Cīrulis- ja krājumu iznomā, tad krājumi tiks izsmelti-lielākā daļa atrodas zem ūdens 

līmeņa. Tas nozīmē, ka pēc grants izsmelšanas esošais ūdens daudzum kļūs vēl lielāks. 

Pārsvarā interese ir par granti. Ja ņems tikai virskārtu, paliks sekls ūdens un pārējo 

neizmantos. Risks ir arī vai tiks veikta rekultivācija. 

Pārdodot šo īpašumu mēs samazināsim Gramzdas centrā neprivāto teritoriju, iespējams arī 

peldvietu. Vienkāršāk pašvaldībai būtu nodot atsavināšanai. 

I.Meļķe- piekrītu, ka jāatsavina 

A.Kvietkausks- piekrītu atsavināt, bet jāzina vai pašvaldība var celt cenu virs vērtētāja 

noteiktās, ja tā liekas par zemu. 

T.Šteins- īpašums jāliek uz atsavināšanu. Pastāv risks vai būs pircēji, jo pārdodot visu 

īpašumu cena būs ļoti liela. 

R.Balode- esmu par atsavināšanu, tikai līgumā jāiestrādā noteikumi par rekultivāciju. 

V.Kadaģis- nav jāpārdod, var nodot nomā uz 3 gadiem. No nomas ieņēmumi būs lielāki. 

M.Mikāls- visi karjeri novadā jau ir pārdoti, šis ir pēdējais. Nedomāju, ka vajag pārdot. 

Pašreiz arī vēl nezinām, kur iegūtos līdzekļus ieguldīt. 

V.Jablonska- uzskatu, ka nevajag pārdot šo īpašumu. Vajag uztaisīt novērtējumu, lai zinām 

kāda vērtība.  

 

Atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1.Pasūtīt nekustamā īpašuma ‘’Gramzdas karjers’’, kadastra numurs 6458 001 0354, 

Gramzdas pagastā, novērtējumu. 

2.Uzdot nekustamo īpašumu speciālistei M.Kokovihinai veikt nepieciešamās darbības 

lēmuma 1.punkta izpildei. 

3.Jautājumu par nekustamā īpašuma vai krājuma atsavināšanu atkārtoti skatīt pēc 

novērtējuma saņemšanas. 

 

 

53. 

Par deleģēšanas līguma noslēgšanu par dzīvokļa īpašuma sakārtošanas darbiem ar 

SIA ‘’Priekules nami’’ 

(lēm.Nr.613) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 42.panta 

pirmo daļu, 43.panta otro daļu, 45.panta otro un trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 1. un 9.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Malda Andersone, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Mārtiņš Mikāls); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par deleģēšanas līguma noslēgšanu par dzīvokļa īpašuma sakārtošanas 

darbiem ar SIA ‘’Priekules nami’’. 

 

Protokola pielikumā: 

 Domes sēdē pieņemtie lēmumi Nr.561- Nr.613 

 

Sēdi slēdz plkst.12:21 



 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 


